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山口溪安化县河段管理范围划定图册（1/18）

1:3000

图中涉河大 中型 水利 工程保护范围以划示的管理范围线外 延

50米，堤 防保护范围线以划示的管理范围线外 延50米；未划

示的涉河小型 水利 工程的管理和保护范围为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围，管理范围边缘向 外 延伸50米为保护范

围；管理用房现有院基 外 边线为管理范围。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（2/18）

1:3000

图中涉河大 中型 水利 工程保护范围以划示的管理范围线外 延

50米，堤 防保护范围线以划示的管理范围线外 延50米；未划

示的涉河小型 水利 工程的管理和保护范围为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围，管理范围边缘向 外 延伸50米为保护范

围；管理用房现有院基 外 边线为管理范围。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（3/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工程保护范围以 划 示的管理范围线外 延

50米，堤 防保护范围线以 划 示的管理范围线外 延 50米；未划

示的涉河小 型水利工程的管理和 保护范围为：主体建筑边线

外 延 30米为管理范围，管理范围边缘向 外 延 伸50米为保护范

围；管理用房现有院基外 边线为管理范围。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（4/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工 程保护范围 以 划 示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以 划 示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（5/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工 程保护范围 以 划 示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以 划 示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（6/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工 程保护范围 以 划 示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以 划 示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(

图  例

管理范围 告 示牌
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（7/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工 程保护范围 以 划 示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以 划 示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(

图  例

管理范围 告 示牌

洪水位管理范围 线

堤脚线

洪水位线

河道中轴线

河道桩号 线

村级界线

河道里程桩号

设计水位高程

!

K12+400

166.58

高程点204.3

管理范围 界桩(

等高线



(

(

174

172.5

168.5

171.4

168.5

172.5

165.1

164.5

173.7

170.8

172.72

172.24

172.17

171.23

175.05

179.22

168.25

168.15

168.29

172.56

168.82

171.45

172.39

172.62

172.76
173.44

175.08

169.09

169.67

172.39

168.29

175.05

170.61

174.23

167.71

168.15

168.29 168.47

167.08

168.38

169.81
169.82

168.34
164.46

163.52

168.57

168.58

166.34

161.14

165.29

164.85

166.45

167.01

160.72

169.98

169.04

166.69

167.65

167.66

167.95

166.69

168.92

169.83

170.34

171.22

173.585

174.434

175.327

174.289

178.506

173.865

180.988

175.038

180.111

171.974

173.691

174.077

170.912
168.007

167.926

168.765

169.442

169.739

170.257

167.707

182.147

183.354

166.812

166.755

168.517

170.529

170.741

171.233

171.231

171.388

171.494171.048

171.421
171.249

170.863

173.856

173.888

174.041

174.213

169.782

169.433

170.811

171.136

170.865

170.964

171.212

171.094

170.493

仙溪镇大溪村

K
0
9
+
6
0
0

1
6
8
.
3
8

K

1

0

+

0

0

0

1

7

0

.

9

1

R0011 

K
0
9
+
8
0
0

1
6
9
.
7
7

K10
+40

0

172
.75

K

1

0

+

2

0

0

1

7

1

.

8

3

K
0
9
+
4
0
0

1
6
6
.
8
7

K
0
9
+
2
0
0

1
6
4
.
1
4

K10+600

173.9

R0010 

562000

562000

3
1
2
8
0
0
0

3
1
2
8
0
0
0

±

批准单位：安化县人民政府    审核单位：益阳市水利局、益阳市自然资源和 规划局    

2016年12月 航摄，2019年10月 划界    

2000国 家大地 坐 标系，中央子午线111°     

1985国 家高程基 准

安安

化化

县县

自水

然利

资局

源  

局  

制图 单位：湖南 博通信 息 股份有限公司

制 图  者： 宋博文

检 查 者： 罗功科

山口溪安化县河段管理范围划定图册（8/18）

1:3000

图 中涉河大中型 水利工程保护范围 以划示的管理范围 线外延

50米，堤 防保护范围 线以划示的管理范围 线外延50米；未划

示的涉河小型 水利工程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基 外边线为管理范围 。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（9/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工 程保护范围 以 划 示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以 划 示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（10/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工程保护范围以 划 示的管理范围线外 延

50米，堤 防保护范围线以 划 示的管理范围线外 延 50米；未划

示的涉河小 型水利工程的管理和 保护范围为：主体建筑边线

外 延 30米为管理范围，管理范围边缘向 外 延 伸50米为保护范

围；管理用房现有院基外 边线为管理范围。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（11/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利工程保护范围以 划 示的管理范围线外 延

50米，堤 防保护范围线以 划 示的管理范围线外 延 50米；未划

示的涉河小 型水利工程的管理和 保护范围为：主体建筑边线

外 延 30米为管理范围，管理范围边缘向 外 延 伸50米为保护范

围；管理用房现有院基外 边线为管理范围。

管理范围公共界桩(

图  例

管理范围告 示牌

洪水位管理范围线

堤 脚线

洪水位线

河道中轴线

河道桩号 线

村级界线

河道里程桩号

设计水位高程

!

K12+400

166.58

高程点204.3

管理范围界桩(

等高线



(

(

(

206

212

220

226.1

224.2

209.2

208.4

206.4

207.9

210.8

212.6

217.3

217.9

219.2

217.4

219.4

219.6

216.5

223.6

225.3

226.9

231.38

209.65

232.99

210.63

208.39

206.71

207.15

208.42

207.55

208.37

219.82

210.46

215.82

214.29

218.88

217.36
217.93

217.86

216.37

217.47

223.16

224.92

223.97

219.24

223.68

224.89

223.89

222.137

222.133

221.641

221.657

229.766

223.986

222.022

220.113

218.482

208.734209.407

209.641

210.553

232.816

210.294

210.308

211.172
209.744

209.353

205.824

205.939

207.138

210.134

210.093

210.324

210.425

211.814
211.953

212.066

215.754

215.218

215.217

212.656

214.484

214.729217.069

216.778

216.664216.717

213.921

218.224

217.216

217.223

214.436

215.044

218.472

219.737

219.694

224.318

218.772

218.791

216.881

215.669

215.851

217.679217.746

218.091

218.061
218.492

219.293

217.508

218.952

218.862

218.878

219.307

218.924

219.386

218.643

216.949

215.461

219.383

220.037

219.583

218.982

216.388

218.422

218.461

215.486

219.468

219.566

223.408

225.222

223.515

223.792

223.527

221.964

220.562

219.128

222.563

223.281

224.225

224.866

220.714

223.822

223.964

224.627

224.658

237.357

237.051 237.153

238.261

237.473

234.718

232.548

226.864

227.147

227.117

228.766

226.669

226.356

225.376

223.344

225.289

225.978

223.482

223.119

225.786

225.356

225.728

226.093

226.311
226.185

226.577

226.255

226.837

227.889

226.671

375.8

421.4

305.3

326.9

213.3

304.8

394.3

306.5

305.4

220.9

315.8

430.6

424.7

403.8

228.8

395.2

221.4

220.6

231.2

246.9

277.4

241.4

255.9

343.8

267.6

374.3

仙溪镇

梅城镇

华 天村

L0010 

R0015 

K16+000

222.1

K
1
5
+
0
0
0

2
1
0
.
1
7

K
1
6
+
4
0
0

2
2
6
.
1
2

K
1
6
+
2
0
0

2
2
4
.
1
6

K1
5
+8
0
0

21
9
.7
2

K1
4+
80

0

20
8.
61

K
1
5
+
4
0
0

2
1
6
.
5
4

K15+200

212.29

K
1
5
+
6
0
0

2
1
7
.
8
8

560000

560000

±

批准单位：安化县人民政府     审核单位：益阳市水利局、益阳市自然资源和 规划局    

2016年 12月航摄，2019年 10月划界    

2000国 家大地 坐 标系，中央子午线111°     

1985国 家高程基准

安安

化化

县县

自水

然利

资局

源  

局  

制图 单位：湖南博 通信息股份有限公司

制 图  者： 宋博 文

检 查 者： 罗功科

山口溪安化县河段管理范围划定图册（12/18）

1:3000

图 中涉河大中型 水利工程保 护 范围 以划示的管理范围 线外延

50米，堤防保 护 范围 线以划示的管理范围 线外延50米；未划

示的涉河小型 水利工程的管理和 保 护 范围 为：主体建筑边线

外延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外延伸50米为保 护 范

围 ；管理用房现有院基外边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（13/18）

1:3000

图 中涉河大中型 水利工程保 护 范围 以划示的管理范围 线外延

50米，堤防保 护 范围 线以划示的管理范围 线外延50米；未划

示的涉河小型 水利工程的管理和 保 护 范围 为：主体建筑边线

外延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外延伸50米为保 护 范

围 ；管理用房现有院基外边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(
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管理范围 告 示牌
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批准单位：安化县人民政府    审核单位：益阳市水利局、益阳市自然资源和 规划局    

2016年12月航摄，2019年10月划界    
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制图 单位：湖南 博通信 息 股份有限公司

制 图  者： 宋博文

检 查 者： 罗功科

山口溪安化县河段管理范围划定图册（14/18）

1:3000

图 中涉河大中型 水利工程保护范围 以划示的管理范围 线外延

50米，堤防保护范围 线以划示的管理范围 线外延50米；未划

示的涉河小型 水利工程的管理和 保护范围 为：主体建 筑边线

外延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基 外边线为管理范围 。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（15/18）

1:3000

图 中涉河大中型 水利工程保 护范围 以划示的管理范围 线外延

50米，堤防保 护范围 线以划示的管理范围 线外延 50米；未划

示的涉河小型 水利工程的管理和 保 护范围 为：主体建 筑边线

外延 30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外延 伸50米为保 护范

围 ；管理用房现有院基外边线为管理范围 。
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（16/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利 工 程保护范围 以划示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以划示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利 工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(

图  例

管理范围 告 示牌

洪水位管理范围 线
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（17/18）

1:3000

图中涉河大 中型水利 工 程保护范围 以划示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以划示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利 工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。

管理范围 公共界桩(

图  例

管理范围 告 示牌
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山口溪安化县河段管理范围划定图册（18/18）
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图中涉河大 中型水利 工 程保护范围 以划示的管理范围 线外 延

50米，堤防保护范围 线以划示的管理范围 线外 延50米；未划

示的涉河小型水利 工 程的管理和 保护范围 为：主体建筑边线

外 延30米为管理范围 ，管理范围 边缘向 外 延伸50米为保护范

围 ；管理用房现有院基外 边线为管理范围 。
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